«Onkeit Maprynan atemare! [laBnozap
negarorukasiK yauseperteTiy KeAK
JlupexTopnap KeHegi
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O ®  geva?™
«Onkeii Mapzynan amuindazel Ilasnodap nedazozuxaibiy yrusepcumemiy KeAK 4
WBIZBIHOAPOBI MOBIK, OMeil OMbIpbIn, miKeneil mojaeHemin wapmmap Hezi3inoe
2025-2026 oKy HcbLABIHA APHANZAH dco2apbl Dinim bepy bovivinwa
OKbIMY KYHbIHBIH nPeUcKypanmaot

2025-2026 oKy *XbUIbIHA Ka0bLIAAY

Bbakaaaspuart
JaibIHABIK JaibIHABIK Binim oepy OKY XblTBI YIIH ECTS 6ip
0arpITTApLIH | OAFBITTAPLIHBIH Hargap/1aMachbiHbIH OKY KYHBI, TEHI'€ KpeIHTiHiN KYHBI,
bIH KOJBI KikTeyi KOJBbI 2KIHe ATAYbI TeHre

Kynaisri okbITy

Kynaisri Kynnisri Kynpisri Kynniari
Korapp! KacinTik OiMiM (TONBIK, KBICKAPTH! | (TONBIK, | KBICKAPTHUIF
(6axanaBpuaT) KBICKAPTBUIF JIFaH KBICKAPThI aH
aH.-'l.“nn (myanmsr) JIFAH) (myanmst)
HersiHae,
EKIHIII
JKOFaphbl)
6B011 6B01110-Ilenaroruka 697 000 | 697000 | 11617 11617
[Megaroruka soHe | JKOHE ICHXOJIOTHsA
[ICHXOJIOT U 6B01103-ITcuxonorus 697 000 11617
(IP)
6B012 Mekrenke | 6B01210-Mekremnke 697 000 | 697000 | 11617 11617
JeHiHri JeHiHr OKBITY JKoHE g
TopGueney xoHe | Topbueney
OKBITY I1eJArOTHKACK]
MeIaroruKackl 6B01211-Mekrernke 697 000 11617
neiiinri 6inim Gepy
MOHE JIOrone U
6B01202-Mekrenke 697 000 | 697000 | 11617 11617
neitinri 6inim 6epy (IP)
6B01 6B013 ITounik 6B01310-bacraysiiu 697 000 | 697000 | 11617 11617
Iemarormcans: | M2MAHIAHASPEIT OKBITY Me/IarOruKack!
MaraH MEH agicTeMeci
K FBUTBIMZIAD . .
MyFammaepal 6B01302-bacraysin 697 000 1L 617
Haspiay Oinim Gepy (IP)
6B014 Xanmst 6B01411-bactankel 697000 | 697000 | 11617 11617
JaMyIbIH TIOHMIK | 9CKEepH JaHBIHABIK XKoHe
MaMaHOaHOBIPbUI | JeHEe IBIHBIKTBIPY
raH MyrartiMzaepid | 6B01420-/lene 697 000 11617
Jasdpiay INBIHBIKTBIPY MOHE
CTIOpT
6B01421-]lene 697 000 11617
IIBIHBIKTBIPY KoHe
BeJIHeC-011iM
6B01422-/lene 697000 | 697000 | 11617 11617
LUBIHBIKTBIPY HKoHE
cnopt (IP)




6B01430-My3zbIKanbix 697 000 | 697000 | 11617 11617
6inim
6B01431-My3bIKabIK 697000 | 697000 | 11617 11617
HKOHE XOpeorpadHAIBIK
Oinim
6B01432-My3bIKaJIbIK 697 000 11617
6inim (IP)
6B01471-Kepkem 697 000 | 697000 | 11617 11617
eHOeK, rpaduKa JKoHe
skobanay
6B01462-KyKbIK, 697 000 11617
TapuX, KICINKepIik
6B015 6B01510-Matemaruka 697000 | 697000 [ 11617 11 617
XKapaTbUtBICTaHY | 6B01514-Marematuka | 697 000 11617
noHzaepi (IP)
DOH IR 6B01511-Marevaruka - | 697 000 11617
MEFRIRMIED dusuka
Avapliay 6B01520-Dusuka 697 000 11617
6B01522-Dusuka- 697 000 11617
MaremaTrka
6B01523-Ouzmka (IP) 697 000 11617
6B01530-Uudopmatrka 697 000 11617
6B01507-Uudopmatuxa | 697 000 11617
(P)
6B01533-Undopmaruxa | 697 000 11617
- MaremaTuka
6B01540-Xumus 697 000 11617
6B01542-Xumus (IP) 697 000 11 617
6B01550-buonorus 697 000 11617
6B01552-Buonorua (IP) | 697 000 11 617
6B01553-buonorus 697 000 11:617
KoHe KOChIMLIA 611iM
Oepy nenaroruka
6B01560-I"eorpacdus 697000 | 697000 | 11617 11617
6B01515-T'eorpadus 697 000 11617
(IP)
6B01561-T'eorpadus — 697 000 11617
Tapux
6B01541-Xumus - 697 000 11617
buonorus
6B016 6B01610-Tapux 697000 | 697000 | 11617 11617
I'ymaHuTapnbIK
nanaep Godipirma | 6B01603-Tapux soHe 697000 | 697000 | 11617 11617
MyFaniMaep KoramTany (IP)
Jaspnay 6B01611-Tapux xone 697 000 11617
aFbUILIBIH Tiji
6B01613-Tapux >xoHe 697 000 11617
Hinrady (JJ1)
6B017 Tinzep 6B01710-Kasak Tini 697000 | 697000 | 11617 11617
JKoHe o1ebHeT MeH ofebueri
GoHpIHIIA 6B01711-Kasaxk Tini 697 000 11617
MyFatiMaepai MeH 21e0HeTi, arbUTIIBIH
nasipinay Tt
6B01712-Kazak Tini 697 000 11617
men anebueti (IP)
6B01720-Opeic Timi men | 697 000 | 697000 | 11617 11617
onebueri
6B01730-1eren Tini: 697 000 11617
eKi LeTen Ti ‘
6B01731-ArpUILLBIH 697 000 11617

Tijli MeH a1ebuer,




MeoHaguaaKkTHKa

6B01750- Opsic TisliHOe
OKBITIANATBIH
MeKTeITep/ieri opbic
TiNi MeH apebueTi

697 000

697 000

11617

11617

6B01721-Opsic TiniHAe
OKBITATHIH JKoHE OpbIC
TimiHAe OKBITNAWTEIH
MEKTeTepAeri OphIc
Tini med aaebueri (IP)

697 000

697 000

11617

11617

6B018
OlneyMeTTiK
feJarorTap/sl
naspiay

6B01811- binim
Gepymeri aneyMeTTiK
MeIaroruka XoHe
NeAArorHKaIbIK KoJIaay

697 000

697 000

11617

11617

6B019 Apnaiibl
nefaroruka

6B01900-ApHaiisl
nefaroruka

697 000

697 000

11617

11617

6B01901-ApHaiisl
MefaroruKa:
Cypnonenaroruka

697 000

11 617

6B01903-ApHaiibl
negaroruka (IP)

697 000

697 000

11617

11617




